
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«4 Я» _ 2022 г.
г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
среднего профессионального образования в 2022 году 
по очной форме обучения

№

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации 
от 02 сентября 2020 г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ 
по программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный 
год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 09 февраля 2022 г. № 121, 
на основании личных заявлений и представленных оригиналов документов 
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения 
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ) 
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего 
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е. Н. Троф имов

Визы согласования:

Первый проректор Питюков

Проректор, декан СПО В.А. Жидких



Приложение № 1
к приказу от « JS » _______ 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2022 году 
по программам среднего профессионального образования

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике» 
(Срок обучения 1 год 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 132-349-830-50 813-2022
2. 149-185-115-79 773-2022
3. 145-409-502-52 841-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике» 
(Срок обучения 2 год 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 139-218-809-77 774-2022
2. 194428-450-96 160-2022
3. 183-349-725-97 275-2022

Специальность 43.02.14 - «Гостиничное дело» 
(Срок обучения 2 года 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 145-701-451-44 785-2022

2. 183-728-476-03 835-2022

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального обеспечения» 
(Срок обучения -2 года 10 месяцев)

4 Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 184-759-288-32 757-2022
2. 185-294-828-15 791-2022
3. 154-344-244-48 836-2022



Специальность 40.02.01 - «Право и оргайизация социального обеспечения» 
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО
1. 150-400-614-97 831-2022
2. 146-691-104-74 772-2022
3. 194-882-890-45 775-2022
4. 165-672-321-84 842-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 186-215-431-70 620-2022
2. 178-367-653-26 738-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

1. 195-042-039-58 837-2022



Приложение № 2
2022 г. № 4444___к приказу от « 4^ »

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение 
в Московский филиал РМАТ 

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(срок обучения 2 год 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№
п/п

снилс
Страховой номер 

индивидуального лицевого 
счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 038-692-337-90 113-2022

2. 141-531-826 30 114-2022

3. 110-783-547 40 116-2022
4 120-106-274 79 117-2022

5 163-271-382 55 118-2022

6 142-277-571 58 119-2022

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(срок обучения 3 год 10 месяцев) 

Очная форма обучения

п/п

СНИЛС
Страховой номер 

■Неиндивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. - 96-2022

2. 186-835-069 17 115-2022



Приложение № 3 
к приказу от« У » 2022 г. №Т4ЧЧ<

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение 
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ 

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения 2 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 1 87-970-924 44 30/2022
2. 186-922-061 99 28/2022
3. 168-936-192 27 35/2022
4. 198-226-002 84 37/2022
5. 165-165-028 59 29/2022
6. 132-142-451 03 31/2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения 1 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 176-610-542 72 36/2022
2. 132-182-900 27 33/2022
3. 187-762-131 10 32/2022
4. 165-165-032 55 34/2022



Приложение № 4
к приказу от« -U » 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение 
Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ 
по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

1. 140-821-921 34 39/СПО/22
2. 162-387-061 69 40/СПО/22

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

1. 100-700-831 82 41/СПО/22



Приложение № 5
к приказу от « 42 » 2022 г. № МЧЧ

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение 
в Псковский институт туризма - филиал РМАТ 

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» . 
(срок обучения 3 год 10 месяцев) 

Очная форма обучения

№
п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 178-234-217 78 88-2022


